Antipasti - Vorspeise

Involtini di Melanzane alla Parmigiana € 11,50

Auberginen Rollchen mit Mozzarella und Parma Schinken gefiillt
tiberbacken mit Tomatensauce und Parmesan Kdse

Cm:paccio di Carne Toscana € 13,00
Classic Rinds Carpaccio auf Rucola Salat

Assagini di Antipasto € 14,50
Fantasie Vorspeise des Haus

Salmone marinato all " Arancia € 14,50

Lachscheiben in Orangenjus mariniert,
mit Pinienkerne und Rosinen auf Salat Bouquet

Insalata di Lenticchie e Gamberetti € 14,50
Beluga Linsensalat mit Garnelen

Vitello tonnato € 15,00
fein geschnittenes Kalbsfleisch an Thunfisch Creme mit Kapern

Prosciutto S. Daniele con Melone € 15,50
S. Daniele Schinken mit Melone Cantalupo

ijmccio di tonno € 16,50
Thunfisch Carpaccio

Zuppa - Suppe

Crema di Pomodoro € 6,50
Tomatencremesuppe
Crema di Patate tartufata € 8,50

Kartoffelcremesuppe mit schwarzem Triiffel

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.




Insalata - Salate

Insalata di Barbabietole e Formaggio € 9,50
Rote Beete Salat mit Schafskdise

Insalata del Burino € 9,80
Feldsalat, Kartoffel, Zwiebel und Speck

Rucola e Parmigiano € 10,50
Rucolasalat mit Parmesan, Kirschtomaten, Ol und Balsamico-Creme

Insalata Siciliana € 11,50
Orange, Fenchel, Pistazien

Insalata di Mele, Noci e Parmigiano € 10,50
Babyspinat, Apfel, Walniisse und gehobelter Parmesan und Senfsaucen-Dressing

Insalata Caprese € 11,50
Biiffelmozzarella, Tomaten, Basilikum und Olivenol Extra Vergine

Pasta - Nudeln

Spaghetti al Ragu di Carne € 12,50
mit Hackfleisch Ragu~ und Parmesan Kdse

Linguine Pesto e Burrata € 14,50
Bandnudeln in Pesto Sauce, Kirschtomaten und Burrata ( sainige Mozzarella)

Pasta ripiena del Giorno € 14,50
hausgemachte Ravioli mit Tages Fiillung

Fettuccine ai Pfifferlinge € 14,50
Bandnudeln in Pfifferling Sauce

Fettuccine alla Zingara € 16,50
Bandnudeln mit Filetspitzen, Paprika und Kirschtomaten

Linguine all Tsolana € 16,50
Bandnudeln in Calamari, Muscheln und Zucchini Sauce, pikant

Garganelli alla Pescatrice e Melanzane € 16,50
Rohrnudeln in leichter tomatisievter Sauce, mit Seeteufel und Aubergine

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.




Carne - Fleisch

Tagliata di Manzo con Peperoni e Purea di Melanzane € 27,50
Roastbeef Steak tranchiert, mit gegrillte und geschdilte Paprika,

Aubergine Creme, Krduter und Knoblauch

Scaloppina di Vitello alle Spugne di Bosco
Kalbs Escalope an Morchel Sauce

Schiena d” Agnello al Vino Rosso
Lammriicken an Rotwein Sauce

Lombata di Vitello e Pifferlinge
Kalbskotelett gegrillt mit gebratenen Pfifferlingen

Filetto di Manzo al Tartufo nero estivo
Rinderfilet an schwarzer Sommer Triiffel Sauce

Pesce - Fisch

Merluzzo alla Livornese
Kabeljau an Kirschtomaten

Gamberoni all “Aglio

€ 28,50

€ 29,50

€ 31,50

€ 31,50

€ 22,50

€ 26,50

in Olivenol und Knoblauch gebratene Riesengarnelen

Pesce misto

gemischter Fisch gegrillt

Pescatrice allo Zaferano
Seeteufelmedaillon an feiner Safran Sauce

€ 28,50

€ 29,50

Die Fisch und Fleisch Gerichte werden serviert mit gebackene Rosmarinkartoffen

und Gemiise der Saison.

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.




Pizza

Margherita mit Mozzarella
Tomaten, Mozzarella und Basilikum
Napoletana
Tomaten, Mozzarella und Sardellen
Funghi
Tomaten, Mozzarella, Champignon
Salame
Tomaten, Mozzarella, Salami Calabrese und Milano

Tonno e Cipolla

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln
Prosciutto e Funghi

Tomaten, Mozzarella, Schinken und Champignons
Capricciosa Originale

Salami Milano, Salami Calabrese, Oliven, Artischocken,

Parma Schinken und Kdse
Rugantina

Tomaten, Mozzarella, Rucola , Parmaschinken und Parmesan
Gamberoni Rucola

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Gambas und Knoblauch
Funghi Porcini

Tomaten, Mozzarella und Steinpilze
Brot und Mascarpone ( Berechnung nur bei Pizza Verzehr )

Dessert
Tiramisu Classico

Semifreddo al Cioccolato
Halbgefrorenes Schokoladen-Parfait ( Qualitit aus Piemont)

Mango Parfait
Panna Cotta con Fragole mit Frdbeeren

Kdse
Formaggi con Mostarda di Frutta
verschiedene Kdsesorten

€ 11,00

€ 12,50

€ 12,50

€ 13,00

€ 13,50

€ 14,00

€ 15,50

€ 17,00

€ 18,50

€ 17,50

€ 3,00

€ 7,50
€ 7,50

€ 7,50
€ 8,50

€ 8,50

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.




vegetarische Speisekarte

Insalata di Fagioli

gemischter Bohnen Salat

Peperoni gratinati

gratinievte Paprika

Pasta vegetaria

Nudeln mit Gemiise des Tages Sauce

Linguine al Pesto

Bandnudem in Basilikum - Pesto Sauce

Plin al Tartufo
kleine Ravioli gefiillt mit Kdse und Triiffel

Funghi di Stagione in Padella

gebratene Pilze der Saison
Pfifferlinge oder Steinpilze ( bitte nachfragen )

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.

€ 8,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 11,50

€ 16,50

€ 16,50
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Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.




